

Opis przedmiotu zamówienia

ZADANIE I	
LP.	ASORTYMENT
1.	<p>Talerz obiadowy głęboki Kaszub Hel</p> <p>Wymagania ogólne:</p> <ul style="list-style-type: none">- materiał wykonania – porcelana typu „biała” (czysta biała barwa bez tzw. czarnych kropek),- materiał wykonania – pochodzenie naturalne, bez użycia toksycznych składników i komponentów nie zawierających kadmu i cynku;- powierzchnia – szkliona,- dekoracja – brak,- rant pogrubiony,- niska przewodność cieplna,- możliwość użycia – zmywarki (zgodnie z PN-EN 12875-1:2008), kuchenki mikrofalowe, piece konwekcyjno-parowe,- gatunek – I lub II,- cechowanie – na dnie naczynia po stronie zewnętrznej wykonany trwale znak lub logo producenta. <p>Wymagania techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none">- wysokość – 3,5-4,5 cm,- średnica – 22-25 cm ze skrzydłem,- odporność na zadrapania,- wytrzymałość na zginięcie i ściskanie (ustawienia w stosie min. 100 talerzy) <p>Wymagania dodatkowe:</p> <p>Wyrób poukładany warstwami lub zapakowany w kartony na paletach każdy asortyment oddzielnie. Pomiędzy każdą warstwą przekładka tekturowa. Maksymalna ilość warstw na palecie to 7. Palety w całości foliowane zabezpieczające zawartość przed uszkodzeniem. Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
2.	<p>Talerz obiadowy płaski Kaszub Hel</p> <p>Wymagania ogólne:</p> <ul style="list-style-type: none">- materiał wykonania – porcelana typu „biała” (czysta biała barwa bez tzw. Czarnych kropek),- materiał wykonania – pochodzenie naturalne, bez użycia toksycznych składników i komponentów nie zawierających kadmu i cynku;- powierzchnia – szkliona,- dekoracja – brak,- rant pogrubiony,- niska przewodność cieplna,- możliwość użycia – zmywarki (zgodnie z PN-EN 12875-1:2008), kuchenki mikrofalowe, piece konwekcyjno-parowe,- gatunek – I lub II,

	<p>- cechowanie – na dnie naczynia po stronie zewnętrznej wykonany trwale znak lub logo producenta.</p> <p>Wymagania techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysokość – 2-3 cm, - średnica – 23-24 cm ze skrzydłem, - odporność na zadrapania, - wytrzymałość na zgniatanie i ściskanie (ustawienia w stosie min. 100 talerzy) <p>Wymagania dodatkowe:</p> <p>Wyrób poukładany warstwami lub zapakowany w kartony na paletach każdy asortyment oddzielnie. Pomiędzy każdą warstwą przekładka tekturowa. Maksymalna ilość warstw na palecie to 7. Palety w całości foliowane zabezpieczające zawartość przed uszkodzeniem. Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
3.	<p>Talerz deserowy płaski Kaszub Hel</p> <p>Wymagania ogólne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - materiał wykonania – porcelana typu „biała” (czysta biała barwa bez tzw. czarnych kropek), - materiał wykonania – pochodzenie naturalne, bez użycia toksycznych składników i komponentów nie zawierających kadmu i cynku; - powierzchnia – szkliwiona, - dekoracja – brak, - rant pogrubiony, - niska przewodność cieplna, - możliwość użycia – zmywarki (zgodnie z PN-EN 12875-1:2008), kuchenki mikrofalowe, piece konwekcyjno-parowe, - gatunek – I lub II, - cechowanie – na dnie naczynia po stronie zewnętrznej wykonany trwale znak lub logo producenta. <p>Wymagania techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysokość – 1-2 cm, - średnica – 17-20 cm ze skrzydłem, - odporność na zadrapania, - wytrzymałość na zgniatanie i ściskanie (ustawienia w stosie min. 100 talerzy) <p>Wymagania dodatkowe:</p> <p>Wyrób poukładany warstwami lub zapakowany w kartony na paletach każdy asortyment oddzielnie. Pomiędzy każdą warstwą przekładka tekturowa. Maksymalna ilość warstw na palecie to 7. Palety w całości foliowane zabezpieczające zawartość przed uszkodzeniem. Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
4.	<p>Dzbanek szklany</p> <p>Wymagania ogólne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - materiał wykonania – szkło sodowe o podwyższonej wytrzymałości na zarysowania, uderzenia oraz szoki termiczne, - nowoczesna technologia wykończenia krawędzi szkła. <p>Wymagania techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysokość – 14 – 15,5 cm, - pojemność – 500 ml, - kolor – transparentny,

	<p>- dzbanek powinien posiadać uchwyt oraz dzióbek do łatwego nalewania.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadczenie jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
<p>ZADANIE II</p>	
1.	<p>Widelczyk deserowy - Gerpól - Violino Połysk Produkt wykonany z wytrzymałej stali 18/10 odpornej na uszkodzenia, korozję i działanie kwasów. Z możliwością mycia w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową produktu, informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
2.	<p>Łyzeczka do herbaty - Gerpól - Violino Połysk Produkt wykonany z wytrzymałej stali 18/10 odpornej na uszkodzenia, korozję i działanie kwasów. Z możliwością mycia w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową produktu, informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
3.	<p>Łyżka stołowa - Gerpól - Violino Połysk Produkt wykonany z wytrzymałej stali 18/10 odpornej na uszkodzenia, korozję i działanie kwasów. Z możliwością mycia w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową produktu, informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
4.	<p>Widelec obiadowy - Gerpól - Violino Połysk Produkt wykonany z wytrzymałej stali 18/10 odpornej na uszkodzenia, korozję i działanie kwasów. Z możliwością mycia w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową produktu, informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>

5.	<p>Nóż obiadowy - Gerpol - Violino Połysk Produkt wykonany z wytrzymałej stali 18/10 odpornej na uszkodzenia, korozję i działanie kwasów. Z możliwością mycia w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową produktu, informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
<p>ZADANIE III</p>	
1.	<p>Talerz obiadowy głęboki emaliowany Hendi</p> <p>Specyfikacja: Naczynia emaliowane pokryte wysokiej jakości białą emalią odporną na ścieranie z delikatnym niebieskim brzegiem. Możliwość mycia w zmywarce i odgrzewania w piecyku, jak również piętrowania</p> <p>Parametry techniczne: Średnica – 22 cm Waga – 0,24 kg Odporność termiczna do 350°C Kolor – biały z niebieskim brzegiem</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
2.	<p>Talerz obiadowy płaski emaliowany Hendi</p> <p>Specyfikacja: Naczynia emaliowane pokryte wysokiej jakości białą emalią odporną na ścieranie z delikatnym niebieskim brzegiem. Możliwość mycia w zmywarce i odgrzewania w piecyku, jak również piętrowania.</p> <p>Parametry techniczne: Średnica – 24 cm Waga – 0,23 – 0,26 kg Odporność termiczna do 350°C Kolor – biały z niebieskim brzegiem</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
3.	<p>Naczynie prostokątne Hendi</p> <p>Specyfikacja: Naczynia emaliowane pokryte wysokiej jakości białą emalią odporną na ścieranie z delikatnym niebieskim brzegiem. Możliwość mycia w zmywarce i odgrzewania w piecyku, jak również piętrowania.</p>

	<p>Parametry techniczne: Wymiary – 17,5 X 13 cm Waga – 0,12 – 0,14 kg Odporność termiczna do 350°C Kolor – biały z niebieskim brzegiem</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>
4.	<p>Kubek emaliowany Hendi</p> <p>Specyfikacja: Naczynia emaliowane pokryte wysokiej jakości białą emalią odporną na ścieranie z delikatnym niebieskim brzegiem. Możliwość mycia w zmywarce i odgrzewania w piecyku, jak również piętrowania.</p> <p>Parametry techniczne: Wysokość – 12 cm Pojemność – 0,4 L Średnica – 9 cm Waga – 0,16 kg Odporność termiczna do 350°C Kolor – biały z niebieskim brzegiem</p> <p>Wymagania dodatkowe: Wraz z ofertą należy dołączyć kartę charakterystyki lub kartę katalogową producenta, atest (świadectwo jakości zdrowotnej) oraz informację o stosowaniu i zagrożeniach w j. polskim.</p>

PODOFICER SPECJALISTA
SŁUŻBY ŻYWIENIOWEJ
Jednostki Wyszukiwania Nr 6021
st. chor. sztab. Marek KORZYŃSKI